tantum et aquam sua sponte bibat; liceat autem cuique

fratrum qui alium intrare cameram alterius viderit accusare

in capitulo fratrem delinquentem. Qui non accusaverit, a

vino abstineat eo die quo peccavit. Si quis vero in caméra

alterius fratris pernoctare et dormire presumpserit, carceri

mancipetur. Quod si iterum idem commiserit, uniusmensis

carcerem subeat. Tercio autem deprehensus, a communi

fratrum societate et fraternitate omnino separetur. Item, ut

omnis proprietatis suspicio tollatur, inhibemus ne quis-

quam frater religiosus aut oblatus, depositum aut res aliénas

seu munera, sed nec litteras ab aliis ad se missas recipiat
;

sed que missa vel mictenda erunt suo revelet ministre,

alioquin tanquam furti reus condamnetur. Hec ergo sunt,

dilectissimi fratres, que ad nos a vestra congregatione

transmissa per ordinem digessimus, et digesta approbare

rataque habere et confirmare volumus, et preseniibus nos-

tris litteris ex nostra certa scientia confirmamus : preci-

pientes invirtute sancteobedientie ut in as[s]umptoa vobis

sancte observantie proposisùto unanimes perseveretis, ne

variis tentationibus superati videamini mo[ljies ' etef[f]e-

I. Ms. <( incoles ». L'i a été ajouté après coup. La correction

(( mol[l]es » est toute indiquée.
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minati, respicientes ad ollas carnium Egipti, id est ad

mundi hujus perituras voluptates. Neque cum his paucis

novis constitutionibus contenti, vos existimetis ab aposto-

lica et nostri Ordinis régula aut majorum nostrorum sanc-

tissimis statutis esse libérâtes aut absolûtes. Oportet enim

hec facere, et illa non omictere. Si que tamen in statutis

majorum inveniuntur que precepta in excommunicationis

periculum vergant, ea in penam aliam temporalem com-

mutare secundum prudentiam ministri aut provincialis per-

mictimus, ceteris in suo vigore et observantia perpétua que

ad observantiam et communem tocius Ordinis nostri utili-

tatem et jura nostra spectant, atque ordinata esse certum

est, permansuris. Datum in domo nostra Sancti Maturini

Parisiensis, sub sigillo et contrasigillo nostre majoris ad-

ministrationis cum subscriptione nominis nostri. Anno

Domini M. cccc. nonagesimo septimo, trigesfs'ijma die

mensis Augusti.

Ro. Gaguinus major minister.

. de mandato Domini M. — Quignon '.

I. Bibl. Mazarine, ms. 1766, fol. 16-20. Ces constitutions furent

lues et promulguées par Hippolyte del Rio, bachelier de Salamanque,

ministre « a toto capitulo in scribam constitutus » dans la Maison et